[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3                                                                                от 27 января 2016  года

О назначении публичных слушаний

по разрешению на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Шуарсола, ул.Речная с кадастровым № 1260861420101:136 – строительство конфессионального объекта

В соответствии со ст. 28, 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмаринское сельское поселение»,

1.   Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Шуарсола, ул. Речная с кадастровым № 1260861420101:136 – строительство конфессионального объекта  на 05 февраля 2016 года в 11. 00 часов в здании Шуарсолинского сельского Дома культуры.
2.  Для проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:

- Янцев Иван Аркадьевич- глава администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»;

- Узорова Екатерина Рудольфовна- специалист 1-й категории администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»;

-Таныгин А.А.- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» (по согласованию);

-Узорова М.И.- главный специалист администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение».
4.  Установить, что предложения по вопросу о разрешении на условноразрешенный вид использования земельного участка, площадью 707 кв.м.,расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Шуарсола, ул.Речная с кадастровым № 1260861420101:136 – строительство конфессионального объекта
направляются в письменном виде по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, село Кужмара, ул. Центральная, дом № 2 до 05 февраля 2016 года.

5.   Настоящее распоряжение обнародовать.

6.   Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения                                      Л.В.Виноградова